МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(Двадцать седьмое заседание первого созыва)

от 01 октября 2008 года                             № 103
О внесении изменений в решение

совета депутатов от 03.03.2006г. № 40

«О предельных размерах земельных участков,

предоставляемых гражданам в собственность

для ведения личного подсобного хозяйства и
индивидуального жилищного строительства».

Совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области,

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в п.2 решения совета депутатов «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства» № 40 от 03.03.2006г.:

«Установить минимальный размер земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность бесплатно из земель, находящихся в государственно собственности и муниципальной собственности, для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства 0,06 га вместо 0,10 га».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Клопицкое сельское поселение:                                           С.И.Кононцев